

# SYVENTÄVÄÄN YRITYKSEN MARKKINOINTISUUNNITTELUUN painottuva koulutus

**Aikataulu:** Syventävä yrityksen markkinointisuunnittelukoulutus toteutetaan lähivalmennuksena ja henkilökohtaisena ohjauksena arkisin kello 9:00-15:15.

**Paikka:** Hotelli Seurahuone, Torikatu 24, Kokkola

**Kesto:** Koulutuksessa on kaksi (2) päivää luokassa tapahtuvaa koulutusta ja lisäksi sinun on mahdollisuus saada henkilökohtaista ohjausta kuusi (6) tuntia koulutuksen jälkeen; esimerkiksi kaksi tuntia kerrallaan pitemmällä ajanjaksolla.

**Välineet:** Henkilökohtainen ohjaus voidaan toteuttaa kasvokkain tai etäyhteyden avulla (esimerkiksi Zoom). Etäyhteyttä varten tarvitset mobiililaitteen esimerkiksi älykännykän tai tietokoneen ja internetyhteyden.

**Valmennuksen sisältö ja tiedot:** Tämä koulutus on tarkoitettu Pohjanmaan TE-toimiston yritystoimintaa suunnitteleville työnhakija-asiakkaille tai jo yrityksen perustaneille asiakkaille. Tavoitteena on, että sinä saat kehitetyksi omaa liiketoimintasuunnitelmaasi myynti- ja markkinointisuunnittelun osalta. Koulutuksen sisältö määritellään osallistujien tarpeiden pohjalta, mutta se voi sisältää mm. seuraavia aiheita: markkinoinnin peruskilpailukeinojen valinta, tuotteen tai palvelun tuotteistamisen periaatteet, oikean hinnan määrittäminen, markkinointikanavat, yrityksen kilpailuetu, verkostoituminen, mielikuvamarkkinointi ja markkinointiviestintä.

**Korttikoulutukset:** Sinulla on mahdollisuus suorittaa enintään kaksi jatkosuunnitelmaasi edistävää korttikoulutusta: hygieniapassi, anniskelupassi, hätäensiapukoulutus, ensiapukurssi (EA1), tilityökortti, työturvallisuuskortti ja trukkikortti. Korttikoulutusmäärä on yksi, jos haluat suorittaa sähköturvallisuuskortin.

**Ilmoittautuminen:** Pohjanmaan TE-toimiston kotisivujen tapahtumakalenterin kautta osoitteessa <http://toimistot.te-palvelut.fi/pohjanmaa/tapahtumat>

**Lisätietoja:** Koulutuspalvelu Saarenpää Oy. Birgitta Saarenpää: puhelin 040 545 1902 ja sähköposti [birgitta@koulutuspalvelusaarenpaa.fi](mailto:birgitta@koulutuspalvelusaarenpaa.fi) / <http://www.koulutuspalvelusaarenpaa.fi>

